Tekmovanje Organizator

Tekmovanje osnovnoSolcev v znanju matematike =~ DMFA
za Vegova priznanja Matematika OS

http://www_dmfa.si/Tekmovanja/MaOS/

Tekmovanie srednjeSolcev v znanju matematike za DMFA
Vegova priznanja Matematika SS A
http://www.dmfa.si/Tekmovanja/MaSSA/

Tekmovanje osnovnoSolcev v znanju fizike za DMFA
Stefanova priznanja Fizika OS

http://www.dmfa.si/Tekmovanja/FiOS/

Tekmovanje srednjeSolcev v znanju fizike za DMFA
Stefanova priznanja Fizika $S

http://www.dmfa.si/Tekmovanja/FiSS/

Tekmovanje osnovnosolcev v znanju astronomije  DMFA
za Dominkova priznanja Astronomija OS

http://www.dmfa.si/Tekmovanja/As/

Tekmovanje srednjeSolcev v znanju astronomije za DMFA
Dominkova priznanja Astronomija
http://www.dmfa.si/Tekmovanja/As/

Tekmovanje Organizator
Tekmovanije iz znanja logike za dijake Logika S§ ZOTKS
https://www zotks si/logika/novice

Tekmovanije iz znanja kemije za Preglova ZOTKS
priznanja, OS Kemija OS

https://www zotks si/logika/novice

Tekmovanje iz znanja biologije Biologija S$ ZOTKS
https://www.zotks.si/logika/novice

Tekmovanje iz znanja kemije za Preglove plakete, ZOTKS
SS Kemija SS

https://www.zotks.si/kemija/razpis

Tekmovanije v konstruktorstvu in tehnologijah ZOTKS

obdelav
https://www.zotks si

Tekmovanje iz znanja logike za uéence Logika 0§ ZOTKS
8,9
https://www.zotks si

Kontaktna oseba

Aljosa Brlogar
maos@dmfa.si

Mateja Skrlec
mass@dmfa.si

Sasa Ziherl
flos@dmfa.si

Jurij Bajc
fiss@dmfa_si

Andrej Gustin
astro@dmfa.si

Andrej Gustin

astro@dmfa.si

Kontaktna oseba

Mija Kordez

mija.kordez@zotks si

Mija Kordez

mija.kordez@zotks. si

Mija Kordez
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Mija Kordez

mija_kordez@zotks.si

Mija Kordez

mija_kordez@zotks. si

Mija Kordez

mija_kordez@zotks.si
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Tekmovanje

Tekmovanje u¢encev in dijakov s podrocja
slovenscine za Cankarjevo priznanje Slovenséina
https://www zrss_si/tekmovanja/slovenscina-
cankarjevo/

Tekmovanje osnovnosolcev in srednjeSolcev s
podrocja geografije Geografija
https://www zrss siftekmovanja/geografija/

Tekmovanje ucencev 8. in 9. razreda osnovne Sole
s podrocja anglescine Angleséina OS, 8.in 9.
razred

https://www zrss.si/tekmovanja/anglescina/

Tekmovanje ucencev 8. in 9. razreda osnovne Sole
s podro¢ja nem&cine Nemséina OS
https://www zrss.si/tekmovanja/nemscina/

Tekmovanje ucencev 8. in 9. razreda osnovne Sole
s podrocja zgodovine Zgodovina OS
https://www zrss si/ftekmovanja/zgodovina/

Tekmovanje v znanju nemskega jezika za srednje
Sole Nems¢ina SS
http://www _sdunj_si/tekmovanje/

Tekmovanje

Tekmovanije iz znanja biologije za osnovne Sole za
Proteusovo priznanje Biologija OS
https://iwww _proteus si/tekmovanja/

ACM Mladi Bober
https://tekmovanja.acm_si/?q=bober

Tekmovanije iz znanja francos¢ine za osnovne
Sole Francoséina OS
http://www _sduf si/

Programiranje za dijake (informatika)
https://www.zotks si/programiranje/razpis

Tekmovanje iz znanja klekljanja za priznanje
lvanke Ferjancic

https://www_cipkarskasola sifizobrazevanja/tekmov
anja-iz-znanja-klekljanja/tekmo

Organizator

ZRSS

ZRSS

ZRSS

ZRSS

ZRSS

SDUNJ

Organizator

Prirodoslovn
o drustvo
Slovenije

ACM
Slovenija

SDUF

ZOTKS

Gimnazija
Jurija Vege
Idrija -
Cipkarska
Sola Idnija

Kontaktna oseba
Ljillana Mic¢ovi¢ Struger

ljiljana.micovic-struger@zrss.si

Borut Stojilkovi¢
borut stojilkovic@zrss.si

Maja Kovacic
maja.kovacic@zrss.si

Susanne Voltansek
susanne.volcansek@zrss.si

Vojko Kunaver
vojko.kunaver@zrss.si

Doris Mlakar Gracner
tekmovanje@sdunj.si

Kontaktna oseba

Sebastjan Kovac
prirodoslovno_drustvo@gmail.co
m

Spela Cerar
bober@acm.si

Marko Drobne
sduf_si@gmail.com

Mija Kordez
mija_kordez@zotks. si

Metka Fortuna
metka@cipkarskasola.si
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Interesno



Tekmovanje

Tekmovanje srednjeolcev v znanju fizike
Cmrlj Fizika $S (Cmrlj)
http://www _dmfa_si/Tekmovanja/FiSSC/

Tekmovanje iz naravoslovja za 1. in 2. letnike SS
https://www_zotks_si/logika/novice

Racunalniski pokal Logo za otroke v vrtcu in 1.
triletju
https://www zotks siflogika/novice

Racunalnisko tekmovanje za Sole s prilagojenim
programom
https://www.zotks si/logika/novice

Festival inovativnih tehnologij za OS in S
https://iwww.zotks si/logika/novice

Tekmovanje

Tekmovanije mladih tehnikov $ol s prilagojenim
programom
https://www_zotks si

Tekmovanje v konstruktorstvu in tehnologijah
obdelav
https://www.zotks si

Tekmovanje v znanju naravoslovja
Kresnicka Naravoslovje (Kresnicka)
http://www.dmfa. si/Tekmovanja/NaOS/

Tekmovanie iz slovenscine (1.-7.

razred) Slovenséina OS, 1.-7. razred
https://www zrss.siftekmovanja/slovenscina-
cankarjevo/

Tekmovanje iz znanja $panicine Spanséina
http://sdus._si/?page_id=97

Organizator

DMFA

ZOTKS

ZOTKS

ZOTKS

ZOTKS

Organizator

ZOTKS

ZOTKS

DMFA

ZRSS

SDuS

Kontaktna oseba

Jurij Bajc
cmrij@dmfa.si

Mija Kordez
mija_kordez@zotks.si

Mija Kordez
mija_kordez@zotks.si

Mija Kordez
mija.kordez@zotks.si

Mija Kordez
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Kontaktna oseba

Mija Kordez
mija.kordez@zotks.si

Mija Kordez
mija_kordez@zotks. si

Barbara Rovsek
kresnicka@dmfa_si

Lijiliana Mic¢ovi¢ Struger

ljillana.micovicstruger@zrss.si

Brigita Zadnik
sdus.dilo@gmail.com

11.10.
2023 ob
14.00

16. 11.
2023 ob
14.00

med 8.
3.2024
0.00
in8.3.
2024
0.00

med 9.
12.
2024
0.00
in19. 1.
2024
0.00

med 5.
1.2024
0.00

in 30.
12.

2024
0.00

9.4.
2024 ob
13.00

3.4.
2024 ob
13.00

14.2.
2024 ob
15.00

11.4.
2024 ob
9.00

29.3.
2024 ob
14.00

20.12.
2023 ob
9.00

13.4.
2024 ob
10.00

15:2.
2024 ob
9.00

9.3.
2024 ob
9.00

10. 5.
2024 ob
9.00

25.5.
2024 ob
9.00

13.4.
2024 ob
10.00

Ciljne
skupine/
letniki

Gim 1, Gim
2,Gim 3,
Gim4, TS 1,
752, T83:
TS 4,PS1,
PS2,PS 3,
PTI1, PTI2

051,082,
OS 3, Vrtec

O$ L8 O$ 6,
0S7,0S8,
0S89, Gim 1,
Gim 2, Gim

3,Gim4, TS

O$ 1, O$ 2,
0S 3,054,
0S 5,0S 6,
Vrtec

081,082,
083,08 4,
055,088,
087

Status tekm.

Interesno

Interesno

Interesno

Interesno

Interesno

Status tekm.

Interesno

Interesno

Interesno

Interesno

Interesno



Tekmovanje

FIRST LEGO Liga / FLL 2023-24
http:/filsi

Mateméek OS 1-7
https://www_mathema. si/sifmatemcek/

ACM RTK
https:/ftekmovanja.acm_si/?q=rtk

Zlata kuhalnica
https:/fturisticna-zveza.si/

Tekmovanje miadih glasbenikov Slovenije
TEMSIG

https://www.zsgs.si/agc-course-category/temsig/

Tekmovanje

Drzavno tekmovanje iz latindCine
https://www.dahs si/

Tekmovanije iz italijanscine

https://romanistika.ff.uni-lj.sifen/node/93208

Organizator Kontaktna oseba

Zavod Super Natalija Premuzic

Glavce info@superglavce.org
Mathema Mateja Budin
info@mathema.si
ACM Janez Brank
Slovenija rtk@acm.si
Turistitna Petra Pistotnik
zveza info@turisticna-zveza.si
Slovenije
Zveza Radmila Biki¢ Magdi¢
slovenskih info@temsig_si
glasbenih Sol
Organizator Kontaktna oseba
Drustvoza  Andreja Inkret
anticne in andreja.inkret@gmail.com
humanisticne
Studije
Slovenije
Drustvo Jelena Vukmir
uciteljev jelena.vukmir@gmail.com
italijanscine
Slovenije
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